國立中正大學工學院99學年度第2次院課程委員會議紀錄
時間：99年12月9日（星期四）中午12時
地點：資工系105會議室
主席：馮院長展華　　　　　　　　　　　　　　　　記　　錄：江舒欣

出席人員：資工系劉副教授興民、電機系賴教授文能、機械系林副教授榮信、化工系李教授元堯、通訊系邱教授茂清、光機電所丁助理教授初稷
壹、主席報告

貳、提案討論

提案單位：資工系

案由: 有關教育部計畫之「健康與生活」課程申請教育部數位學習課程認證審議事宜，提請討論。
說明:

一、依據教育部台電字第0990125913號函，由本校執行教育部大專校院通識課程「健康與生活」數位教材推廣及教學應用計畫，計畫實施時程自99年7月8日至100年10月7日止，計畫主持人為黃仁竑老師，共同主持人為游寶達老師、盧鴻毅老師。

二、99學年度通識課程「健康與生活」擬配合本校網路大學之發展，正在本學期以遠距教學方式實施中，預計於本學期結束後送教育部進行數位學習課程認證，以確保教學品質(課程資料請詳附件)。

三、依教育部「專科以上學校遠距教學作業規範」第五條規定：專科以上學校開授遠距教學課程，應依其特色、師資設備、實際需求及與他校之互補性妥適規劃之。授課教師除應為依規定聘任之合格教師外，並應提出教學計畫，由各校課程委員會研議，提經教務會議審核通過，並報請教育部備查後，始得開授。故本課程之開設需經系務會議通過，送院課程委員會、遠距教學委員會、課程規劃委員會及教務會議審核通過後，由教務處報請教育部備查後，始得開授。
決議：通過。
參、臨時動議：無。
肆、散會：下午12時30分。
0